DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDEB 2021: DISCUTINDO OS
RESULTADOS DOS ESTUDANTES DO RIO GRANDE NORTE DURANTE A PANDEMIA
de autoria de ANDRÉIA LOURENÇO DOS SANTOS, HELYAB MAGDIEL ALVES LUCENA,
foi publicado nos CONEDU - Políticas Públicas de Educação referente ao ISBN 978-65-
86901-76-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121184

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121184